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
tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. ”Takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 

- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 

- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Enebolig - arealer

Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

Kjeller Bodplass (18m2). Romhøyde ca. 195 cm, ikke 
måleverdig areal i h.t. NS 3940.

1. etasje 47 42 42 Vindfang, entré, kjøkken, stue

2. etasje 42 38 38 Gang, 3 soverom, bad/wc

Sum bygning 89 80 80

Enebolig - romfordeling

Etasje Primærrom Sekundærrom

Kjeller Bod

1. etasje Vindfang, entré, kjøkken, stue

2. etasje Gang, 3 soverom, bad/wc
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Adresse: boligeiendommen - Øravegen 14, 7790 MALM

Uthus/garasje - arealer

Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 28 Oppstillingsplass for bil - bodplass.

Sum bygning 28

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Enebolig 

Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse

Enebolig 

200 Bygning generelt

Enebolig i 2 etasjer med tilbygg i 1 etasje - under hovedbygget er det 
dels kjeller og dels krypkjeller. Vanlig trebygning som er oppført i 
enkel, tidssedvanlig bygningsteknisk standard og utførelse og er nøkternt 
utstyrt og innredet. Boliger oppført på denne tiden tilfredsstiller ikke 
dagens krav til varme- og lydisolering, tetthet, el.opplegg, sikkerhet i f.t. 
vannskader ved rørbrudd ("rør i rør"), bygningsmessig brannsikring og 
personsikkerhet i f.t. brann m.m. Viser forøvrig til vedlagte 25 bilder 
som viser eiendommen/bygningen, en del bygningstekniske detaljer og 
en del synlig teknisk svikt.

Påkostninger:

Det ser ikke ut til å være utført verken vedlikehold eller 
renovering/standardhevning av noe omgang på mange år - nåværende 
huseier har utført en del innvendige vedlikeholdsarbeider som "eget 
arbeide".

Vedlikehold ol:

Bygningen bærer preg av beskjedent vedlikehold over lang tid - 
bygningen har derfor vesentlig synlig teknisk svikt; setninger/skjevheter, 
fukt- sopp- og råteskader på utvendige og en del innvendige 
konstruksjoner og overflater - det må påregnes skjult teknisk svikt - det 
er bruksslitasje på innvendige overflater og innredninger og fastmontert 
utstyr. Det er således behov for vesentlige renoveringsarbeider for å gi 
boligen tilfredstillende bygnings- og bostandard i f.t. dagens krav/behov.

210 Grunn og fundamenter

Antar ut fra byggeskikken på oppføringstidspunktet; såle av 
betong/naturstein på grunnen.

230 Yttervegger

Grunnmur antas ut fra byggeskikken på oppføringstidspunktet å være 
oppført av betong/naturstein. På grunnmuren er det en del synlige 
sprekker og fukt; salt- og kalkutslag og sopputvikling, sannsynlig årsak 
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